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Suomen Pankin strategia

Suomen Pankin pankkitoimintaosasto vastaa 
EKP:n rahamarkkinaoperaatioiden toteutta
misesta Suomessa.

Suomen Pankki edistää hintavakautta sekä rahoi-
tusjärjestelmän vakautta, tehokkuutta ja euroop-
palaista yhdentymistä. Se vastaa Suomen raha-
huollosta ja valuuttavarannosta. Toiminnallaan 
pankki luo edellytyksiä talouskasvulle ja työllisyy-
delle.

Suomen Pankki on eurojärjestelmän aktiivinen ja 
rakentava jäsen
Suomen Pankin toiminta on laadukasta ja avointa. 
Asiantuntemus tekee pankista arvostetun ja luote-
tun kumppanin  kotimaisessa talouspolitiikassa, 
eurojärjestelmän jäsenenä ja kansainvälisessä 
yhteistyössä. 

Suomen Pankin vakausanalyysi antaa luotetta-
van ja ajantasaisen kuvan rahoitusjärjestelmän 
tilasta ja auttaa varautumaan vakaviinkin rahoi-
tusmarkkinoiden häiriöihin. Vakauden ylläpitämi-
sessä pankki toimii hyvässä yhteistyössä koti- ja 
ulkomaisten viranomaisten kanssa.

Suomen Pankki tarjoaa Suomessa toimiville 
markkinaosapuolille kansain välisesti kilpailuky-
kyiset keskuspankkipalvelut. Rahahuolto toimii 
kustannus tehokkaasti elinkeinoelämän ja kulut-
tajien parhaaksi.

Suomen Pankki turvaa sijoitustoiminnallaan 
rahoitusvarallisuutensa arvon sekä kykynsä tukea 
pankkijärjestelmän ja kansantalouden maksuval-
miutta tarvitta essa. Riskien hallinta ja kustannus-
tehokkuus mahdollistavat vakaan ja omaan pää-
omaan nähden kohtuullisen voitonjaon.
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Osallistuminen EKP:n päätösten valmisteluun 
on osa Suomen Pankin asiantuntijoiden joka
päiväistä työtä.

Palvelukyky ja vaikuttavuus

Suomen Pankin menestys eurojärjestelmässä perustuu 
tutkimus- ja analyysitoimintaan. 
Pankin vaikuttavuus eurojärjestelmän osana 
perustuu korkeatasoiseen asiantuntemukseen. 
Pankki edistää eurojärjestelmän  tehokkuutta ja 
taloudellisuutta osallistumalla eurojärjestelmän 
keskuspank kien välisen työnjaon kehittämiseen 
vastavuoroisuuden pohjalta. Pankki tarjoaa palve-
luita tutkimus- ja analyysitoiminnan paino pisteitä 
tukevissa asiantuntijapalveluissa. 

Suomen Pankki vaikuttaa kotimaisessa talous-
politiikassa yhdistämällä kokonais taloudellisen ja 
rahoitusmarkkinoiden asiantuntemuksen.
Pankki tuottaa päätöksentekijöitä palvelevia tilas-
toja, analyyseja  ja riski arvioita. Sen rahoitus-
markkina-arvioissa hyödynnetään tehokkaasti 
kokonais taloudellisten riskien analyysia ja sen 
ennusteissa kiinnitetään erityistä huo miota rahoi-
tusmarkkinoiden kehitykseen. 

Suomen Pankki takaa Suomessa toimiville rahoitus-
markkinaosapuolille kansainvälisesti kilpailu kykyiset 
keskuspankkipalvelut. 
Pankki huolehtii siitä, että markkinaosapuolille on 
tarjolla kustannustehokkaasti tuotetut keskus-
pankkipalvelut ja maksujärjestelmät. 

Pankin kriisinhallintavalmius perustuu ajantasai-
seen tietoon pankkijärjestelmän ja finanssimarkki-
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Rahahuolto vastaa Suomessa liikkeessä 
 olevien setelien kunnosta ja aitoudesta.

noiden tilasta ja niiden infra struktuurin toimivuu-
desta. Pankki edistää  aktiivisesti kansainvälistä val-
vonta yhteistyötä tavoitteenaan suomalaisten viran-
omaisten vaikutusmahdollisuuksien turvaaminen. 

Pankki edistää Suomessa yhteistyötä, jonka 
tavoitteena on löytää rahoitusalalle tehokkaita ja 
avoimia teknisiä ratkaisuja, yhteisiä standardeja 
sekä  vaikuttaa kansainvälisesti.

Suomen Pankki vastaa maan rahahuollosta ja kehittää 
sen laadukkuutta, tehokkuutta ja   tur vallisuutta.
Pankki  varmistaa yhdessä rahahuollon muiden 
osapuolten kanssa kysyntää vastaavan käteisen 
saatavuuden koko maassa ja huolehtii setelistön 
hyvästä  laadusta.

Pankki vastaa, että rahahuolto toimii laaduk-
kaasti ja kustannustehokkaasti sekä pankissa että 
koko kansantalou dessa. Rahahuollon osapuolille 
turvataan tasapuoliset kilpailuolosuhteet.

Pankin osuus rahahuollon operatiivi sesta toi-
minnasta perustuu eurojärjestelmän määrittelemiin 
palvelutasotavoitteisiin sekä rahahuollon osapuol-
ten kanssa tehtyihin rahahuoltosopimuksiin.

Yleisön luottamusta Suomen Pankkiin sekä tietoa 
pankin ja eurojärjestelmän toimin nasta lisätään 
tehokkaan ja kohdennetun viestinnän avulla.
Pankin viestintä on monipuolista ja tavoittaa 
tehokkaasti kohderyhmät. Se välittää tietoa raha-
politiikasta, rahoitusmarkkinoista ja maksuväli-
neistä sekä Suomen Pankin ja koko eurojärjestel-
män toiminnasta näillä alueilla.
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Rahamuseossa voi tutustua rahan historiaan, 
rahahuoltoon ja rahapolitiikan toteuttami
seen. 

ResuRssieN käytöN 
taloudellisuus

Suomen Pankin rahoitusvarallisuus sijoi tetaan 
kansainvälisten vastuiden ja kriisinhallinta valmiuden 
tarpeiden mukaan. Tavoitteena on vakaa voitonjako 
vaka varaisuutta vaarantamatta.
Pankin valuuttavaranto mitoitetaan keskus pank ki -
tehtävistä johtuvien valuutta määräisten  tarpeiden 
mukaan. Valuuttavarannon ja euromääräisen 
rahoitus varallisuuden likvidiys mitoitetaan mah-
dollisia kriisitilanteita varten. 

Valituilla riskitasoilla pankin varoille saadaan 
muihin keskuspankkeihin verrat tuna kilpailuky-
kyinen tuotto. Tuotto tavoitteella on suurempi pai-
no eurosalkkua sijoitettaessa kuin valuuttavaran-
toa sijoitettaessa.

Tavoitteena on vakaa voitonjako  valtiolle pan-
kin vakavaraisuutta  vaarantamatta.

Suomen Pankki on henkilöstömäärältään ja 
toimintakuluiltaan EU-maiden tehok kaim pien 
 keskuspankkien joukossa.
Pankki arvioi ja vertaa toimintansa tehokkuutta 
säännöllisesti muiden  EU-maiden keskuspankkeihin.

II
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Suomen Pankin pääjohtaja kertoo tiedotus
välineille säännöllisesti Suomen ja kansain
välisen talouden näkymistä.

sisäisteN PRosessieN toimivuus

Suomen Pankin sisäisten toimintatapojen nopeut ta ja 
laatua parannetaan prosessi johtamisen avulla.
Pankin keskeisissä toiminnoissa otetaan käyttöön 
prosessijohtaminen. Avoin ja tehokas tiedonkulku 
varmistetaan pankin eri toimintojen välillä.

Suomen Pankki  ja Finanssivalvonta tehostavat 
keskinäistä tiedonkulkuaan ja kehittävät työn jakoaan. 
Vakausanalyysin työnkulut organisoidaan Finanssi-
valvonnan kanssa siten, että varmis tetaan analyy-
sin ajantasaisuus,  tiedonvaihdon tehokkuus sekä 
vältetään päällekkäinen työ.

Suomen Pankin tieto- ja viestintätekninen  ympäristö 
mahdollistaa ajasta ja paikasta  riippumattoman 
tehokkaan työskentelyn.
Pankin asiantuntijoiden tarvitseman tiedon ja 
verkkoyhteyksien helppo käytettävyys sekä 
 pankin sisällä että ulkopuolella varmistetaan. 
Asian tuntijatyön sähköistä tiedonhallintaa ja toi-
mintatapoja parannetaan. 

Suomen Pankki toimii ympäristön kannalta  kestävällä 
tavalla.
Energian käyttöä ja jätteiden määrää vähenne-
tään. Pankissa kannustetaan ympäristöystävälli-
seen toimintaan ja  pankille laaditaan ympäristö-
ohjelma.
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Suomen Pankki tarjoaa henkilöstölle hyvät 
liikuntamahdollisuudet työkyvyn ylläpitämi
seen.

uudistumiNeN ja työhyviNvoiNti

Suomen Pankin henkilöstön osaamista lisätään. 
Korkeakoulututkinnon suorittaneiden ja tutkija-
koulutettujen osuutta pankissa lisätään. Henkilös-
tön suunnitelmalliseen oppimiseen panostetaan. 
Henkilöstö vaihtoa eurojärjestelmän keskuspankkien 
kanssa suositaan.

Suomen Pankin tutkimus yltää paino pistealueillaan 
kansainväliselle tasolle.
Pankin tutkimuksen painopisteet ovat rahapolitii-
kan mallianalyysi ja ennusta minen, rahoitus- ja 
maksujärjestelmän kehitys ja vakauspolitiikka sekä 
siirtymä taloudet ja niiden talouspolitiikka. 

Tutkimus tukee pankin keskeisiä toimintoja. Sen 
yhtenä tavoitteena on asiantuntijoiden taitotiedon 
kasvattaminen. Tutkimuksen laadun on oltava 
kansain välisten tieteellisten julkaisujen edellyttämää 
tasoa.

Yhteistyöllä luomme iloa ja innovatiivisuutta 
päivittäiseen työhön Suomen Pankissa. 
Lisäämme johdon, esimiesten ja henkilöstön vuoro-
vaikutusta. Kannustamme innova tiivisuuteen ja 
muutosvalmiuteen. Tarjoamme mahdollisuuksia 
monipuoliseen työuraan. Työyhteisönä pankki on 
oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen.

Johtamisessa painotamme innostavuutta, hyvää 
ilmapiiriä, osaamisen kehittämistä ja innovatiivi-
suutta. Kannustamme kaikkia pankin toimintaym-
päristön  aktiiviseen ja laaja-alaiseen seurantaan.
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